
ZARZĄDZENIE NR 170/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr LIX/430/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 10 stycznia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 66 027,73 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 51 069 270,73 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 66 027,73 zł, tj. do kwoty 43 583 615,09 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 7 485 655,64 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 66 027,73 zł.  
Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 55 259 128,93 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 228 833,41 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 162 805,68 zł,  
tj. do kwoty 43 959 022,44 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 11 300 106,49 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2023  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 
roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof  Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 14 grudnia 2023r. zmieniające
 

Uchwałę Budżetową na 2023 rok - Dochody na 2023 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 199 507,89Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 470,00 219 977,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 145 008,89Pozostała działalność 0,00 20 470,00 165 478,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 145 008,89 0,00 20 470,00 165 478,89

852 879 981,00Pomoc społeczna 0,00 19 304,00 899 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 241 317,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 19 124,00 260 441,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 241 317,00 0,00 19 124,00 260 441,00

85295 29 843,00Pozostała działalność 0,00 180,00 30 023,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 10 843,00 0,00 180,00 11 023,00

855 4 533 098,05Rodzina 0,00 26 253,73 4 559 351,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 287 567,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 24 825,00 4 312 392,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 225 567,00 0,00 24 825,00 4 250 392,00

85503 1 777,25Karta Dużej Rodziny 0,00 84,00 1 861,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 774,00 0,00 84,00 1 858,00

85595 23 557,00Pozostała działalność 0,00 1 344,73 24 901,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 23 557,00 0,00 1 344,73 24 901,73

43 517 587,36razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 920,09 0,00 0,00 47 920,09

0,00 66 027,73 43 583 615,09

majątkowe
7 485 655,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 160 009,33 0,00 0,00 1 160 009,33

0,00 0,00 7 485 655,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 003 243,00

1 207 929,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 207 929,42

0,00 51 069 270,7366 027,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 14 grudnia 2023 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 66 027,73 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 66 027,73 zł, w tym:  

w dziale 754/75495 w kwocie 20 470,00 zł, w tym:   

- w kwocie 20 230,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w kwocie 240,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania 

związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

w dziale 852/85219 w kwocie 19 124,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka 

pomocy społecznej - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 420/2023 z dnia 30 listopada 2023 

roku. 

w dziale 852/85295 w kwocie 180,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

świadczenia pieniężne i niepieniężne na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

w dziale 855/85502 w kwocie 24 825,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego 

Nr 437/2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku.         

w dziale 855/85503 w kwocie 84,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  – 

dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 436/2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku. 

w dziale 855/85595 w kwocie 1 344,73 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

świadczenia rodzinne na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.         
                                                                                   
                                                                                                      Burmistrz 

        Miasta i Gminy Drobin  

                     

                   Krzysztof Maciej Wielec        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 14 grudnia 2023r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2023 rok - Wydatki na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 135 867,71 4 005 775,72 3 665 770,55 2 868 363,11 797 407,44 2 266,16 238 913,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

zmniejszenie -5 178,80 -5 178,80 -5 178,80 -4 500,00 -678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 178,80 5 178,80 5 178,80 4 500,00 678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 135 867,71 4 005 775,72 3 665 770,55 2 868 363,11 797 407,44 2 266,16 238 913,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 658 009,33 3 527 917,34 3 426 728,33 2 766 207,13 660 521,20 0,00 2 363,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

zmniejszenie -4 570,00 -4 570,00 -4 570,00 -4 500,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 500,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 658 009,33 3 527 917,34 3 426 728,33 2 766 207,13 660 521,20 0,00 2 363,00 98 826,01 0,00 0,00 130 091,99 130 091,99 130 091,99 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 59 160,00 59 160,00 59 160,00 7 729,50 51 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -608,80 -608,80 -608,80 0,00 -608,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 608,80 608,80 608,80 0,00 608,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 160,00 59 160,00 59 160,00 7 729,50 51 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 551 696,22 520 196,22 331 036,22 6 984,20 324 052,02 0,00 189 160,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 470,00 20 470,00 240,00 240,00 0,00 0,00 20 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 166,22 540 666,22 331 276,22 7 224,20 324 052,02 0,00 209 390,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 174 459,27 174 459,27 31 399,27 1 948,89 29 450,38 0,00 143 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 470,00 20 470,00 240,00 240,00 0,00 0,00 20 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 929,27 194 929,27 31 639,27 2 188,89 29 450,38 0,00 163 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 257 804,83 18 953 917,05 17 469 610,44 14 111 530,06 3 358 080,38 21 380,00 986 145,81 476 780,80 0,00 0,00 4 303 887,78 4 303 887,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 426,88 -82 426,88 -80 926,88 -51 841,36 -29 085,52 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 426,88 82 426,88 69 185,52 45 776,52 23 409,00 0,00 13 241,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 257 804,83 18 953 917,05 17 457 869,08 14 105 465,22 3 352 403,86 21 380,00 997 887,17 476 780,80 0,00 0,00 4 303 887,78 4 303 887,78 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 361 166,40 10 317 837,30 9 592 115,33 8 263 703,10 1 328 412,23 0,00 725 721,97 0,00 0,00 0,00 43 329,10 43 329,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 321,36 -33 321,36 -31 821,36 -25 641,36 -6 180,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 821,36 40 821,36 27 580,00 11 400,00 16 180,00 0,00 13 241,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 368 666,40 10 325 337,30 9 587 873,97 8 249 461,74 1 338 412,23 0,00 737 463,33 0,00 0,00 0,00 43 329,10 43 329,10 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 49 673,43 49 673,43 46 674,43 20 565,04 26 109,39 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 759,00 -1 759,00 -1 759,00 0,00 -1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 914,43 47 914,43 44 915,43 20 565,04 24 350,39 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 229 212,29 2 968 653,61 2 865 734,61 2 243 489,66 622 244,95 0,00 102 919,00 0,00 0,00 0,00 4 260 558,68 4 260 558,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 -12 500,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 729,00 20 729,00 20 729,00 13 500,00 7 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 234 971,29 2 974 412,61 2 871 493,61 2 244 489,66 627 003,95 0,00 102 919,00 0,00 0,00 0,00 4 260 558,68 4 260 558,68 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 178 627,23 178 627,23 162 052,23 153 579,90 8 472,33 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 627,23 172 627,23 156 052,23 147 579,90 8 472,33 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 746 574,68 1 746 574,68 1 645 257,68 1 462 183,97 183 073,71 0,00 101 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 339,09 -6 339,09 -6 339,09 -6 200,00 -139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 646,52 5 646,52 5 646,52 5 646,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 882,11 1 745 882,11 1 644 565,11 1 461 630,49 182 934,62 0,00 101 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 90 659,76 90 659,76 90 659,76 22 312,26 68 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507,43 -507,43 -507,43 0,00 -507,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 852,33 90 852,33 90 852,33 23 012,26 67 840,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 49 559,99 49 559,99 46 184,99 29 286,50 16 898,49 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 059,99 50 059,99 46 684,99 29 786,50 16 898,49 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 703 461,03 703 461,03 700 461,03 413 692,40 286 768,63 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 961,03 701 961,03 698 961,03 412 192,40 286 768,63 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 70 681,00 70 681,00 70 681,00 47 709,00 22 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 030,00 -14 030,00 -14 030,00 0,00 -14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 030,00 14 030,00 14 030,00 14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 681,00 70 681,00 70 681,00 61 739,00 8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 052 800,80 1 052 800,80 544 640,00 298 703,17 245 936,83 21 380,00 10 000,00 476 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 048 800,80 1 048 800,80 540 640,00 298 703,17 241 936,83 21 380,00 10 000,00 476 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 974 330,43 1 974 330,43 1 086 543,11 670 913,00 415 630,11 280 000,00 607 787,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 304,00 19 304,00 19 124,00 19 124,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993 634,43 1 993 634,43 1 105 667,11 690 037,00 415 630,11 280 000,00 607 967,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 765 940,61 765 940,61 765 940,61 670 913,00 95 027,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 124,00 19 124,00 19 124,00 19 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 064,61 785 064,61 785 064,61 690 037,00 95 027,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 295 275,82 295 275,82 319,50 0,00 319,50 280 000,00 14 956,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 455,82 295 455,82 319,50 0,00 319,50 280 000,00 15 136,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 949 259,70 4 949 259,70 695 665,18 516 306,47 179 358,71 134 021,80 4 119 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 753,73 26 753,73 610,89 500,00 110,89 0,00 26 142,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 975 513,43 4 975 513,43 695 776,07 516 806,47 178 969,60 134 021,80 4 145 715,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 232 567,00 4 232 567,00 136 058,34 125 481,03 10 577,31 0,00 4 096 508,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 825,00 24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 257 392,00 4 257 392,00 136 058,34 125 481,03 10 577,31 0,00 4 121 333,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 774,00 1 774,00 1 774,00 0,00 1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 858,00 1 858,00 1 858,00 0,00 1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 441 137,93 441 137,93 441 137,93 335 450,44 105 687,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 137,93 441 137,93 441 137,93 335 950,44 105 187,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 23 557,00 23 557,00 492,94 0,00 492,94 0,00 23 064,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 344,73 1 344,73 26,89 0,00 26,89 0,00 1 317,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 901,73 24 901,73 519,83 0,00 519,83 0,00 24 381,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 511 367,47 3 733 057,24 3 698 057,24 137 902,83 3 560 154,41 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 778 310,23 6 778 310,23 2 331 674,37 0,00 0,00

zmniejszenie -74 700,00 -74 700,00 -74 700,00 0,00 -74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 511 367,47 3 733 057,24 3 698 057,24 137 902,83 3 560 154,41 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 778 310,23 6 778 310,23 2 331 674,37 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 813 464,23 445 980,46 445 980,46 0,00 445 980,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 483,77 367 483,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 464,23 445 980,46 445 980,46 0,00 445 980,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 483,77 367 483,77 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 322 676,01 260 510,92 225 510,92 0,00 225 510,92 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 165,09 62 165,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 676,01 260 510,92 225 510,92 0,00 225 510,92 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 165,09 62 165,09 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 193 101,20 43 892 994,71 33 685 196,86 18 517 286,12 15 167 910,74 1 777 667,96 6 480 879,85 578 900,04 0,00 1 370 350,00 11 300 106,49 11 300 106,49 2 468 082,85 0,00 0,00

zmniejszenie -162 805,68 -162 805,68 -161 305,68 -56 341,36 -104 964,32 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 833,41 228 833,41 169 039,21 70 140,52 98 898,69 0,00 59 794,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 259 128,93 43 959 022,44 33 692 930,39 18 531 085,28 15 161 845,11 1 777 667,96 6 539 174,05 578 900,04 0,00 1 370 350,00 11 300 106,49 11 300 106,49 2 468 082,85 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 170/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 14 grudnia 2023 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 228 833,41 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 228 833,41 zł, w tym:   

w dziale 750/75023 w kwocie 4 570,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 750/75075 w kwocie 608,80 zł z przeznaczeniem na promocję gminy. 

w dziale 754/75495 w kwocie 20 470,00 zł, w tym:   

- w kwocie 20 230,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy, 

- w kwocie 256,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z Funduszu Pomocy. 

w dziale 801/80101 w kwocie 40 821,36 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 20 729,00 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie miasta i gminy 

Drobin. 

w dziale 801/80115 w kwocie 5 646,52 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 801/80117 w kwocie 700,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej szkoły  

I stopnia w Drobinie. 

w dziale 801/80120 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie liceum 

ogólnokształcącego w Drobinie. 

w dziale 801/80149 w kwocie 14 030,00 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach na terenie Miasta i Gminy Drobin. 

w dziale 852/85219 w kwocie 19 124,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka 

pomocy społecznej - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 420/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku. 

w dziale 852/85295 w kwocie 180,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne i niepieniężne na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa – środki z Funduszu Pomocy.  

w dziale 855/85502 w kwocie 24 825,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 437/2023  

z dnia 13 grudnia 2023 roku.  

w dziale 855/85503 w kwocie 84,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  –

Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 436/2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku. 

w dziale 855/85516 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego  

w Drobinie. 

w dziale 855/85595 w kwocie 1 344,73 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne na podstawie ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy.  

w dziale 900/90015 w kwocie 74 000,00 zł z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne. 

w dziale 900/90095 w kwocie 700,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 162 805,68 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 162 805,68 zł, w tym:  

w dziale 750/75023 w kwocie 4 570,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 750/75075 w kwocie 608,80 zł z przeznaczeniem na promocję gminy. 

w dziale 801/80101 w kwocie 33 321,36 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

w dziale 801/80103 w kwocie 1 759,00 zł na wydatki związane z pokryciem kosztów wychowania 

przedszkolnego uczniów będących mieszkańcami gminy Drobin, a uczęszczających do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych gmin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 14 970,00 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie miasta i gminy 

Drobin. 

w dziale 801/80107 w kwocie 6 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie świetlicy szkolnej. 

w dziale 801/80115 w kwocie 6 339,09 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 801/80117 w kwocie 507,43 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej szkoły  

I stopnia w Drobinie. 

w dziale 801/80148 w kwocie 1 500,00 zł na bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych. 

w dziale 801/80149 w kwocie 14 030,00 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach na terenie Miasta i Gminy Drobin. 

w dziale 801/80195 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (usługa prawna). 

w dziale 855/85516 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego  

w Drobinie. 

w dziale 900/90015 w kwocie 74 000,00 zł z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne. 

w dziale 900/90095 w kwocie 700,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                 Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                       Krzysztof Maciej Wielec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 51 003 243,00 66 027,73 51 069 270,73

2. Wydatki 55 193 101,20
228 833,41             

- 162 805,68
55 259 128,93

3. Wynik budżetu -4 189 858,20 0,00 -4 189 858,20

Przychody ogółem: 4 956 858,20 0,00 4 956 858,20

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 505 782,14 0,00 1 505 782,14

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 705 698,80 0,00 705 698,80

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 245 377,26 0,00 1 245 377,26

Rozchody ogółem: 767 000,00 0,00 767 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

Kwota 2023 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Załącznik Nr 3

Zarządzenia Nr 170/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 14 grudnia 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 924 971,25 0,00 1 924 971,25 1 924 971,25 0,00 1 924 971,25 1 924 971,25 0,00

01095 Pozostała działalność 1 924 971,25 0,00 1 924 971,25 1 924 971,25 0,00 1 924 971,25 1 924 971,25 0,00

600 Transport i łączność 16 627,25 0,00 16 627,25 16 627,25 0,00 16 627,25 16 627,25 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 627,25 0,00 16 627,25 16 627,25 0,00 16 627,25 16 627,25 0,00

750 Administracja publiczna 98 446,48 0,00 98 446,48 98 446,48 0,00 98 446,48 98 446,48 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

98 446,48 0,00 98 446,48 98 446,48 0,00 98 446,48 98 446,48 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

58 662,00 0,00 58 662,00 58 662,00 0,00 58 662,00 58 662,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 686,00 0,00 1 686,00 1 686,00 0,00 1 686,00 1 686,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 56 658,00 0,00 56 658,00 56 658,00 0,00 56 658,00 56 658,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne
318,00 0,00 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 0,00

Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 170/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 14 grudnia 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 548,80 0,00 548,80 548,80 0,00 548,80 548,80 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 548,80 0,00 548,80 548,80 0,00 548,80 548,80 0,00

801 Oświata i wychowanie 74 498,72 0,00 74 498,72 74 498,72 0,00 74 498,72 74 498,72 0,00

80153
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
74 498,72 0,00 74 498,72 74 498,72 0,00 74 498,72 74 498,72 0,00

855 Rodzina 4 266 485,00 24 909,00 4 291 394,00 4 266 485,00 24 909,00 4 291 394,00 4 291 394,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 225 567,00 24 825,00 4 250 392,00 4 225 567,00 24 825,00 4 250 392,00 4 250 392,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 774,00 84,00 1 858,00 1 774,00 84,00 1 858,00 1 858,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

39 144,00 0,00 39 144,00 39 144,00 0,00 39 144,00 39 144,00 0,00

6 440 239,50 24 909,00 6 465 148,50 6 440 239,50 24 909,00 6 465 148,50 6 465 148,50 0,00Ogółem

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-12-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




